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Soudun osalta vuosi 2023 eli 32. toimintavuosi ei tarjonnut suuria muutoksia. Hienoista mielenkiinnon 
kasvua oli kuitenkin havaittavissa seuran ulkopuolisilta. Soutuharjoituksissa oli seuran jäsenten lisäksi 
työyhteisöjä ja kokeilijoita.  
Ensimmäistä kertaa Sulkavalle ei löytynyt omaa kirkkovenekuntaa myöskään retkisarjaan. Tänä vuonna 
kylläkin viisi henkinen joukkue urakoi retkisoudun valasveneellä nimellä ”Albatrossi/Turkia valasvene”. 
Viimeisimmän kerran perjantain yösouduissa on ollut omaa joukkue 2017. Seuran jäseniä on ollut 
mukana muissa joukkueissa. Lisäksi seuran venettä on vuokrattu pariin otteeseen. 
 
 
HALLITUS JA MUUT LUOTTAMUSTOIMET VUONNA 2023 
Yhdistyksen hallitus kaudella 2023:  

• Kari Peltola puheenjohtaja,  
• Pertti Valkonen vara puheenjohtaja, 
• Seppo Vainikka kalustonhoito,  
• Juhani Virolainen veneen vuokraus, 
• Matti Laine rahastoinhoitaja ja 
• Aila Marttonen varajäsen. 
• Pekka Tiili toiminnantarkastaja ja varalla Ilpo Hakkarainen.  

 
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
Hallitus kokoontui kerran keväällä 4.4. ABC Amiraalissa, kokouksessa käytiin läpi tilinpäätös eikä 
kokouksesta tehty erillistä muistiota. Muutoin asiat käsiteltiin vuoden aikana tekstiviesteillä, sopimalla 
asioista talkoissa ja soutuharjoituksissa.  
Vuosikokous pidettiin souturannassa grillikatoksessa kesällä 28.6. käymällä läpi tilinpäätös, 
vuosikertomus 2022 ja kauden 2023 asiat. Paikalla oli vain hallituksen jäseniä ja osan aikaa yksi seuran 
jäsen. Joka tapauksessa tilinpäätös hyväksyttiin ja valittiin hallitus kaudelle 2023 sekä toimentarkastaja, 
elikkä entiset henkilöt jatkavat. 
 
Keväällä 5.5. oli kunnostustalkoot, missä mm. lakattiin airojen päitä. Syystalkoot olivat 23.9. jolloin 
uusittiin laiturin ankkurointi. Veneet jätettiin talviteloille pystyasennossa. 
 
 
SOUTUTOIMINTA 
Jäsenmaksun maksaneita oli 31, mikä on ollut liki sama ainakin kymmenen vuoden ajan. 
Ensimmäiset soutuharjoitukset pidettiin 25.5.2022. Viimeinen soutukerta oli syksyllä 7.9.2022.  
Soutukirjanpidon mukaan soutukertoja kertyi kaikkiaan 29, joista viisi olivat asiakassoutuja.  
Harjoituksissa oli mukana kaikkiaan 81 soutajaa, Missä on asiakassoutuihin osallistuneita ja kaupungin 
järjestämän ”Matalan kynnyksen liikuntatoiminnan” osallistujia. Soutukirjanpidossa oli yksittäisiä 
henkilösoutusuorituksia kaikkiaan 268. 
Soutukirjanpidon mukaan perämiehenä vuorottelivat Valkonen (12), Virolainen (13) ja Peltola (5) ja 
Sulkavalla St1 soudussa heidän oma perämies. 
 
Sulkavan 55. suursoudut 
Sulkavan soutuihin osallistuneiden määrä oli ilmeisesti edellisen vuoden tasolla (2000 … 3000 henkilöä). 
Albatrossin soutajia osallistui muissa joukkueissa. Tänä vuonna retkisoutuun järjestettiin vain perjantai-
lauantai soutuna, mihin Pertti ja Juhani valmistelivat valasveneen viisi henkiselle joukkueelle nimeltä 
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”Albatrossi/Turkia valasvene”. Soutuaika oli molempina päivinä noin tunnin pidempi kuin kirkkoveneellä. 
Musiikki soi ja laulu raikasi. Oliko retki ollu rankka, sillä kukaan ei vielä ilmoittautunut kyseiseen 
veneeseen ensi vuodeksi. 

 
Valasvene Sulkavalla matkalla lähtöpaikalle 

 
St1 Etumatkaajat puolimatkassa 

St1 Etumatkaajat suoriutuivat perjantain iltasoudusta aikaan 6:07. Joukkue oli yhtä aikaa veneessä 
souduissa, eikä usealla ollut juurikaan harjoituksia ennen soutuja. 
 
 
KALUSTO 
Veneet ovat olleet jo useamman vuoden vähäisellä käytöllä, joten tänäkin vuonna riitti kevyt pohjan 
lakkapaikkaus ja aironpäiden lakkaus.  
Syystalkoissa uusittiin toinen ankkurointikettinki. 
Kevät- ja syystalkoissa siivottiin souturantaa ja nautittiin talkookahvit.  
Marraskuussa täytyi korjata soutukuurin kattoa. Huopa oli rullautunut irti kaakkoiskulmalta. 
 
VARAINHANKINTA 
Jäsenmaksujen ja asiakassoutujen tuotto oli kohtalaista ja rahaa saatiin hieman kerrytettyä kassaan 
seuran toiminnan ylläpitämiseksi. Nyt näyttäisi ettei olisi tarvetta jäsenmaksun korotuksiin kunhan vain 
saadaan hoidettua kohtuullisesti asiakassoutuja. Suurempiin kalustokuluihin ja -hankintoihin nykyisillä 
varoilla kuitenkaan ole mahdollisuuksia, eikä niitä myöskään ole suunnitelmissa. 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
Seuran kokouksista tiedotetaan jäsenistölle puhelimeen tekstiviestillä. Seuran toimintaa esitellään netissä 
sivustolla www.soututeamalbatrossi.fi , lisäksi facebookissa on ryhmäsivut Soututeam Albatrossi (Kotka). 
Soutuharjoituksiin osallistumisesta on käytetty Whatsapp sovellusta, missä ryhmään liittyneet ilmoittavat 
jos ovat tulossa harjoituksiin. Halukkaat voivat liittyä ryhmään, jota on ylläpitänyt Arto Tynys.  
Vuosia on puhuttu tarpeesta tiedottaa harjoituksista paikallislehdessä Tapahtuma-palstalla. Jokohan ensi 
kaudella päästäisiin kokeilemaan olisiko sitä kautta mahdollista lisätä soutukiinnostusta. 
 
LOPUKSI 
Haluamme tarjota jatkossakin miellyttäviä sotukokemuksia. Tavoitteena on maltillinen pidempiaikainen 
aktiivisten jäsenten löytäminen. Kuntoliikunnan lisäksi olisi myös tilaa kilpailutoimintaan halukkaille. 
 
 
Liikuntaterveisin,  HALLITUS 2023 

http://www.soututeamalbatrossi.fi/
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MUISTOJA SOUTUKAUDELTA 

  

  

 
Yhteensä 50 suorituskertaa 

 
Yhteensä 29 kertaa soutaneet 
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Syystalkoista 

 
Syysmyrskyn jälkiä 

 

 
”Turvallisuus” ennen kaikkea  

 

 


